
Dz.U./S S47
06/03/2020
111308-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

06/03/2020 S47
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:111308-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Świętoszów: Usługi związane z odpadami
2020/S 047-111308

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 43 WOG
Krajowy numer identyfikacyjny: 021509084
Adres pocztowy: ul. Saperska 2
Miejscowość: Świętoszów
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 59-726
Państwo: Polska
E-mail: 43wog.szp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261-686-280
Faks:  +48 261-686-280
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.43wog.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/43wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/43wog
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne oraz odpadów o kodzie 10 01 01 do
miejsc dalszego zagospodarowania
Numer referencyjny: 12/PN/2020

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:43wog.szp@ron.mil.pl
http://www.43wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/43wog
https://platformazakupowa.pl/pn/43wog


Dz.U./S S47
06/03/2020
111308-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

06/03/2020 S47
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i transporcie odpadów niebezpiecznych i innych
niż niebezpieczne oraz odpadów o kodzie 10 01 01 do miejsc dalszego zagospodarowania.
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części:
— część nr 1 – odbiór i transport odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne do miejsc dalszego
zagospodarowania,
— część nr 2 – odbiór i transport odpadów o kodzie 10 01 01 (żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów) do
miejsc dalszego zagospodarowania.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne do miejsc dalszego zagospodarowania
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i transporcie odpadów niebezpiecznych i innych
niż niebezpieczne do miejsc dalszego zagospodarowania o kodach wymienionych w tabeli nr 1 nadanych
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. 2020,
poz. 10). Usługa odbioru odpadów wraz z załadunkiem będzie wykonywana środkami, sprzętem i transportem
Wykonawcy na jego koszt i ryzyko.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 18/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający dla części nr 1 zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5
ustawy prawo zamówień publicznych, w ramach którego zakłada że:



Dz.U./S S47
06/03/2020
111308-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

06/03/2020 S47
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

a) szacunkowa wielkość prawa opcji nie przekroczy 50 % zamówienia podstawowego;
b) prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach, jak zamówienie podstawowe, w czasie trwania
umowy;
c) cena jednostkowa prawa opcji będzie identyczna jak zamówienia podstawowego, określona w formularzu
ofertowym dołączonym do oferty złożonej przez Wykonawcę;
d) o zamiarze skorzystania z prawa opcji, Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pismem.
Realizacja zamówienia z prawem opcji uzależniona będzie od potrzeb Zamawiającego oraz wysokości środków
finansowych przydzielonych na ten cel w budżecie Zamawiającego

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert, zobowiązany jest wnieść wadium, zgodnie z pkt IX
SIWZ, w wysokości odpowiednio:
— dla części nr 1: 19 584,00 PLN brutto,
— dla części nr 2: 4 212,00 PLN brutto.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów o kodzie 10 01 01 (żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów) do miejsc dalszego
zagospodarowania
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i transporcie do miejsc dalszego
zagospodarowania odpadów o kodzie 10 01 01 (żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów) z terenu
administrowanego przez 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy Świętoszów wg tabeli nr 1. Zamawiający nie
przewiduje odebrania odpadu w celu odzysku. Zamawiający nie dysponuje wynikami badań odpadów.
Wykonawca zostaje zobligowany do wykonania w/w badań we własnym zakresie. Usługa odbioru odpadów
wraz z załadunkiem będzie wykonywana środkami, sprzętem i transportem Wykonawcy na jego koszt i ryzyko.
Wykonawca zapewni bezpłatnie na czas trwania umowy pojemniki/kontenery do gromadzenia odpadów o
pojemnościach i w ilościach dostosowanych do ilości gromadzonych odpadów przy kotłowniach w m. Dobre nad
Kwisą, Karliki i Trzebień. Pojemniki/kontenery będą odpowiednio opisane, szczelne, zamykane, zabezpieczone
przed niekorzystnym wpływem na środowisko.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 28/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



Dz.U./S S47
06/03/2020
111308-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

06/03/2020 S47
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada:
Aktualną decyzję obejmującą swym zakresem rodzaje odpadów przedstawione w przedmiocie zamówienia
wydaną przez właściwy organ w zakresie zbierania i przetwarzania odpadów (unieszkodliwiania, odzysku) oraz
wpis do rejestru właściwego organu w zakresie transportu przedmiotowych odpadów lub zbierania oraz wpis
do rejestru właściwego organu w zakresie transportu przedmiotowych odpadów lub przetwarzania oraz wpis do
rejestru właściwego organu w zakresie transportu przedmiotowych odpadów w rozumieniu przepisów ustawy z
dnia 14.12.2012 r. o odpadach (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 701 z późn. zm.).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek zostanie spełniony
jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców ubiegających się wspólnie będzie spełniał ten warunek.
Uwaga: niedopuszczalne jest powoływanie się przy wykazywaniu spełniania warunków kompetencji i uprawnień
do prowadzenia określonej działalności zawodowej na podmioty inne (np. na podwykonawców).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie dokonuje określenia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie dokonuje określenia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Strony dopuszczają możliwość wprowadzania zmian umowy w stosunku do treści oferty, o których mowa w
art. 144 ustawy w następujących przypadkach:
1) W przypadku gdy nie będzie potrzeby wykonania wskazanej w formularzu cenowym ilości usług Wykonawcy
przysługuje zapłata za faktycznie wykonaną część prac.
2) W szczególnych przypadkach, gdy wykonanie pełnego zakresu zamówienia jest niewykonalne z przyczyn nie
leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru prac w zmniejszonym zakresie.
Wykonawcy należy się wówczas zapłata za faktycznie wykonaną część zamówienia. Zamawiający nie naliczy w
takich przypadkach kar umownych.



Dz.U./S S47
06/03/2020
111308-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

06/03/2020 S47
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

2. Wszystkie zmiany i uzupełnienia umowy dokonywane są w formie pisemnej pod rygorem nieważności
aneksem do umowy i muszą być podpisane przez upoważnionych przedstawicieli obu stron.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/04/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/06/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/04/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/43wog. Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 8 kwietnia 2020 r. o godz. 11:00 w
siedzibie Zamawiającego: ul. Saperska 2, Świętoszów, POLSKA, w budynku nr 43, pok. 229.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się tylko i wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/43wog zwaną dalej „platforma zakupowa” lub „platforma”.
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym,
nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń i dokumentów
potwierdzających brak podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/43wog
https://platformazakupowa.pl/pn/43wog
https://platformazakupowa.pl/pn/43wog
https://platformazakupowa.pl/pn/43wog


Dz.U./S S47
06/03/2020
111308-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

06/03/2020 S47
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

1. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca, którego oferta zostanie
najwyżej oceniona składa (na wezwanie Zamawiającego):
W zakresie części 1 i 2:
Aktualną decyzję obejmującą swym zakresem rodzaje odpadów przedstawione w przedmiocie zamówienia
wydaną przez właściwy organ w zakresie zbierania i przetwarzania odpadów (unieszkodliwiania, odzysku) oraz
wpis do rejestru właściwego organu w zakresie transportu przedmiotowych odpadów lub zbierania oraz wpis
do rejestru właściwego organu w zakresie transportu przedmiotowych odpadów lub przetwarzania oraz wpis do
rejestru właściwego organu w zakresie transportu przedmiotowych odpadów w rozumieniu przepisów ustawy z
dnia 14.12.2012 r. o odpadach (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 701 z późn. zm.).
2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu Wykonawca, którego oferta
zostanie najwyżej oceniona składa:
a) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub
inny dokument potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
c) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego
dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu;
d) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/03/2020


